
 

COMUNE DI 

Cavallino - Treporti 
(Provincia di Venezia) 

________ 
Servizio Gare, Contratti Affari Legali e 

Contenzioso 
 
 

 
Prot. n. 19237 del 21.8.2014 

 
CIG 5766333087 

 
ESITO DI GARA  

 
AFFIDAMENTO DEI “SERVIZI DI ASSISTENZA DOMICILIARE, AIUTO PERSONALE 

ED ACCUDIENZA SCOLASTICA RIVOLTO ALLE FAMIGLIE, AI MINORI, AGLI 
ANZIANI ED AI DISABILI RESIDENTI SUL TERRITORIO  

DEL COMUNE DI CAVALLINO-TREPORTI”. 
 

 
Ente: Comune di Cavallino-Treporti (VE)  
Data di Aggiudicazione:  1439 del 21/8/2014 
Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa  
N. Offerte ricevute: 8 
Concorrenti  esclusi dalla gara: 0 
Concorrenti partecipanti: 8 
- Coop. Servizi cooperativa Sociale prot. n. 13566/2014; 
- Vision Soc. Coop. Consortile prot. n. 13575/2014; 
- Cooperativa Provinciale Servizi prot. n. 13559/2014; 
- Il Cigno Coop. Sociale a r.l. prot. n. 13580/2014; 
- Socio Culturale prot. n. 13414/2014; 
- Coop. Itaca prot. n. 13565/2014; 
- Coop. Sociale Promozione Lavoro prot. n. 13531/2014; 
- Coop. Sociale Elleuno scs prot. n. 13535/2014; 
 
Aggiudicatario: Società coop. Itaca sociale onlus via R. Selvatico  n. 16 33170 PN p.iva: 
01220590937 che ha ottenuto il punteggio totale di punti 84,909/100.  
Il secondo classificato è Coop. Sociale Elleuno  con punteggio finale di punti 84,068.  
Importo contrattuale presunto: € 810.480,00 biennale oltre ad iva. 
Eventuali informazioni potranno essere richieste dal lunedì al venerdì dalle ore 9.00 alle ore 
12.30, telefonando al n. 041-2909766 / 041-2909743.  
Responsabile del procedimento: 
Responsabile Servizio Gare, Contratti Affari Legali e Contenzioso 
Dott.ssa Alessandra Napoletano   
 
Cavallino-Treporti,  21/8/2014                                           
 

Il Responsabile Settore Amministrativo 
      Dott.ssa Alessandra Napoletano 


	ESITO DI GARA 

